

HN Ejendomme Struer ApS

Gimsinglundvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 25 37 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Vibeke Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN Ejendomme Struer ApS Gimsinglundvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 25 37 26
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen Vibeke Nielsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 0 t.kr. mod et overskud sidste år på 45 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.456 t.kr. mod 2.492 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 36 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 12 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 0,5 % af de samlede aktiver på 2.456 t.kr., hvilket er et fald på 0,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	215.204	219.696
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.182	-35.987
Resultat før finansielle poster	179.022	183.709
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.795	-126.184
Resultat før skat	227	57.525
Skat af årets resultat	-50	-12.838
Årets resultat	177	44.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177	44.687
Disponeret i alt	177	44.687

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.441.200</u>	<u>2.477.382</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.441.200</u>	<u>2.477.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.441.200</u>	<u>2.477.382</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>14.419</u>	<u>14.469</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.419</u>	<u>14.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.419</u>	<u>14.469</u>
Aktiver i alt	<u>2.455.619</u>	<u>2.491.851</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-68.138	-68.316
Egenkapital i alt	<u>11.862</u>	<u>11.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.149.891	1.161.343
Gæld til pengeinstitutter	893.948	931.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.043.839</u>	<u>2.092.773</u>
5 Gældsforpligtelser	117.312	80.849
Gæld til pengeinstitutter	66.637	89.374
Anden gæld	215.969	217.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>399.918</u>	<u>387.394</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.757</u>	<u>2.480.167</u>
Passiver i alt	<u>2.455.619</u>	<u>2.491.851</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178.795	126.184
	<u>178.795</u>	<u>126.184</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>2.542.544</u>
Kostpris 31. december		<u>2.542.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		65.162
Årets afskrivninger		<u>36.182</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>101.344</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>2.441.200</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-68.315	-113.003
Årets overførte resultat	<u>177</u>	<u>44.687</u>
	<u>-68.138</u>	<u>-68.316</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	72.122	889.671	1.222.013	1.214.069
Gæld til pengeinstitutter	45.190	641.727	939.138	959.553
	<u>117.312</u>	<u>1.531.398</u>	<u>2.161.151</u>	<u>2.173.622</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.222 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.441 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.